
UCHWAŁA NR 11/440/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie sprawozdania z realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej  

w 2020 roku 

 

Na podstawie § 6 ust 3 załącznika do uchwały Nr II/60/18 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów 

oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej, uchwala się, 

co następuje: 

 

§  1.  Przedkłada się Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego sprawozdanie 

z realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej w 2020 roku, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


